
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

XXL  XXL  XXL

Seite 12–13

GOURMET

RINDERSPECK
70 g

GOURMET

ZIEGENKÄSE SCHEIBEN
150 g/125 g

per Packung

2,99
1,99/2,39/100 g

A B  F R . ,  1 4 . 0 3 .

ALL SEASONS

XXL HIMBEEREN
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

6,79

MEHR 
FÜRS GELD

Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
14.03. UND 15.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,24

-50%
per kg 2,49

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMELONE 
CANTALOUPE
Klasse I

LEISTBARER GENUSS ZUM

GOURMET FINEST CUISINE

STEINOFEN- 
BRÖTCHEN
300 g

gültig 14.03. – 15.03.

0,99

-23%
per Packung 1,29

0,25/Stück

GOURMET FINEST CUISINE

GEWALZTE  
BANDNUDELN
500 g

gültig 14.03. – 15.03.

1,29

-27%
per Packung 1,79

2,58/kg

per Packung

2,99
4,27/100 g

Flugblatt gültig von FR. 14.03. bis DO. 20.03.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 4 . 0 3 . A B  M O . ,  1 7 . 0 3 . A B  D O . ,  2 0 . 0 3 .

AKTIONEN

OSTERSORTIMENT

FR. UND SA., 14.03. und 15.03. MO. BIS DO., 17.03. bis 20.03.

XXL XXL XXL XXL XXL XXL



Jetzt entdecken

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Jetzt
anmelden!

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
14.03. UND 15.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
6,54 €  

sparen

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,83/100 g

SNACK FUN

CASHEWS
• geröstet und  

gesalzen oder 
• geröstet und  

ungesalzen
200 g

1,89

-28%
per Packung 2,65

0,95/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
1 kg

5,59

-30%
per Packung 7,99

 

GRÜNER VELTLINER
12 % Vol., trocken
1 l

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,33 l

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

12,80

-18%
per Kiste 15,80

 

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder
• Backteig
450 g/364 g

2,74

-50%
per Packung 5,49

6,09/7,53/kg

SWEET VALLEY

PFIRSICHE
820 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen

insgesamt 
1,99 €  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

1,32

IM EINZEL-
VERKAUF 1,99 €

IM EINZEL-
VERKAUF 2,99 €

IM EINZEL-
VERKAUF 1,09 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,79 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
5,98 €  
sparen

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,99

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,54

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREE/SCHOPF
natur, ohne Knochen

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

6,99

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN

XXL- 
AKTION

 

per kg

4,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HENDLFILET-MIX
Großpkg. mit Oberkeulen-,  
Unterkeulen- und Brustfilet

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,69

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2,19

-26%
per Packung 2,99

6,26/kg

1,24

-50%
per kg 2,49

2,69

-27%
per Netz 3,69

1,35/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMELONE CANTALOUPE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder
• braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
350 g

BACKBOX

TOPFENKORNWECKERL

BACKBOX

LAUGENBREZEL

0,45

-34%
per Stück 0,69

 

BARISSIMO

ESPRESSO GRANDE  
SELEZIONE
ganze Bohne
500 g

4,79

-26%
per Packung 6,49

9,58/kg

FERRERO

GIOTTO
4 x 38,7 g

3,19

-15%
per Packung 3,79

2,06/100 g

FERRERO

RAFFAELLO
230 g

3,19

-15%
per Packung 3,79

1,39/100 g

MON CHÉRI
52 g

1,29

-18%
 per Packung 1,59

2,75/100 g

0,24

-51%
per Stück 0,49

 

ESKIMO

CREMISSIMO
verschiedene Sorten
825 ml

2,99

-25%
 per Packung 3,99

3,62/Liter

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
17.03. BIS 20.03.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
14,90 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

ZIPFER

URTYP
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,4 % Vol.
0,5 l

14+10
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,86

2+1
GRATIS!

bei 3 Flschen je

1,99

FA L STA F F  P U N K T E 88/100
Tasting 2024Tasting 2024

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,99 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL
mariniert
• Hühner-Steaks oder
• Karreerose vom Schwein

5,49

-25%
z.B. 407 g 7,32

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

KINDER

PINGUI
120 g

1,49

-16%
per Packung 1,79

12,42/kg

IGLO

MSC POLARDORSCH
• Natur oder
• Paniert
400 g

4,24

-50%
per Packung 8,49

10,60/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,11/100 g

per Packung

4,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BRATSTELZE
vorgegart

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

6,99

MILSANI

TEEBUTTER XXL
10 x 250 g

XXL- 
AKTION

8,80/kg

per Packung

21,99

TORO LOCO

SUPERIOR
12,5 % Vol.
0,75 l

    
.

28

28

2024

PER KG 13,49 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SNACK STIXX
8 x 12,5 g

1,39

-30%
per Packung 1,99

 

SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
• Salz,
• Paprika oder
• Milde Chili
130 g

0,99

-37%
per Packung 1,59

1,22/100 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

PETERSILIE
200 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
• Mixsalat oder
• Rucola
100 g

1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kg

1,11

-38%
per kg 1,79

1,49

-25%
per Bund 1,99

7,45/kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

9,90/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELBROT
500 g

1,79

-40%
per Stück 2,99

3,58/kg

BACKBOX

KÄRNTNER  
ZUCKERREINKERL

FINEST BAKERY

MIGNON- 
SCHNITTEN
Classic
4 x 70 g

1,79

-30%
per Packung 2,59

0,64/100 g

RIO D’ORO

NEKTAR PFIRSICH
1 l

0,74

-50%
per Packung 1,49

 

RIO D’ORO

NEKTAR  
JOHANNISBEERE
1 l

0,74

-50%
per Packung 1,49

 

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 WG

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/0,05/Waschgang

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Stück

0,99

WESTMINSTER

TEE MIT ZUSÄTZEN
• Beauty,
• Immun,
• Refresh oder
• Energy
20 Btl.

1,39

-30%
per Packung 1,99

49,75/kg

 HOFER | 5
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MEHR
FÜRS GELD
ZUM

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 ALLES FÜR DEN  
 FAMILIENEINKAUF

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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JETZT ÜBER  

37 ARTIKEL- 
SORTEN  

DAUERHAFT  
GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜLTIG AB 12.03.2025

von 2,99
auf 2,79

von 1,79
auf 1,49

von 2,99
auf 2,79

von 3,99
auf 3,79

GOOD CHOICE
PASTA  
FERTIGGERICHTE
400 g

GUTES AUS DER REGION

DELIKATESSGURKEN  
AUS ÖSTERREICH
670 g

GUTES VOM BÄCKER
STRUDEL- 
SPEZIALITÄTEN
400 g/350 g

FELIX

KETCHUP
1.000 g/960 g

MAMIA BIO

BIO-FRUCHTPÜREE
ab 1 Jahr
• Apfel-Birne-Aprikose,
• Apfel-Erdbeere-Banane oder
• Apfel-Banane-Hafer
100 g

MILFINA

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

NATURE’S GOLD

WELLENSCHNITTPOMMES
1 kg

0,65

-13%
per Stück 0,75

6,50/kg

GÜLTIG AB 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜLTIG AB 12.03.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

 

GÜLTIG AB 12.03.2025

3,49

-12%
per Packung 3,99

1,45/100 g

GÜLTIG AB 12.03.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

2,21/kg

GÜLTIG AB 12.03.2025

MILSANI

TOASTKÄSE SCHEIBEN
200 g

GÜLTIG AB 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025

1,69

-8%
per Stück 1,85

4,23/kg

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE- 
ZITRONE
1,5 l

2,99

-9%
per Flasche 3,29

1,99/Liter

GÜLTIG AB 12.03.2025

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g

GÜLTIG AB 12.03.2025

3,99

-11%
per Packung 4,49

5,32/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 6  HOFER | 7
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DER OSTERHASE
SPART ZUM

MONARC

MINI OSTERFIGUREN
• Hasen,
• Küken oder
• Lamm
125 g

per Dose

2,99
2,39/100 g

KINDER

OSTERFIGUREN
6 x 15 g

per Packung

3,59
3,99/100 g

MONARC

OSTERHASEN IN DER BOX
125 g

per Packung

2,69
2,15/100 g

MONARC

ROHKOST
• Orangetti oder
• Schokofrüchte
200 g

per Packung

4,49
2,25/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

KINDER

ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g

per Packung

5,69
4,74/100 g

MILKA

OSTER- 
MISCHUNG
224 g

per Packung

4,99
2,23/100 g

HARIBO

BAISER EIER
230 g

FERRERO

NOGGY
150 g

per Packung

3,59
2,39/100 g

MILKA

LÖFFEL-EI
6 x 34 g

per Packung

5,49
2,69/100 g

per Packung

1,79
0,78/100 g

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8  HOFER | 9
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MEHR
FÜRS  
   GELD

OSTERN

MONARC

EDELMARZIPAN EIER
• Marzipan oder
• Marzipan-Orange
125 g

MONARC

NUGAT EIER
• Zartbitter mit Nugat-Marzipan oder
• Vollmilch mit Haselnuss-Nugat und 

Haselnussstückchen
100 g/112 g

per Packung

2,69
2,40/2,69/100 g

MONARC

PLÜSCHTIERBOX
• Hase,
• Dino oder
• Lamm
142 g

MONARC

VOLLMILCH- 
SCHOKOLADEN-EIER
• Milchcreme oder
• Erdbeer-Brause
180 g

per Packung

2,99
1,66/100 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

MALTESERS

OSTERMIX
212 g

per Packung

3,69
1,74/100 g

per Packung

6,99
4,92/100 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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HOFBURGER

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

per Packung

3,79
0,95/100 g

BACKBOX

FITNESSÄHRE

per Stück

0,55
 

KING’S CROWN

TOMATE FRITO -  
FEINE SPEZIALITÄTEN
• Zwiebel und Schalotten,
• Knoblauch und Kräuter oder
• Paprika und Zwiebel
520 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,79
5,37/kg

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Jetzt noch größere Auswahl 
an österreichischen Produkten.

Österreich-Garantie bei Frischfleisch:  
100 % des dauerhaft erhältlichen Frischfleischsortiments von Rind, 
Schwein und Huhn ist aus Österreich.

Jetzt noch mehr Frische durch durchgängig gekühltes  
Obst & Gemüse

Über 140 Sorten Obst und Gemüse  
täglich frisch am HOFER Marktplatz

Über 200 neue Artikel dauerhaft  
in unserem Sortiment

NEUE PRODUKTE ZUM
JETZT VIELE

BIS ZU

-33%
SPAREN!

JETZT PROBIEREN! 

Freude schenken
BON-RI

HÜLSENFRÜCHTE GETROCKNET
• Rote Linsen,
• Grüne Linsen oder
• Kichererbsen
500 g

gültig 17.03. – 20.03.

1,19

-25%
per Packung 1,59

2,38/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

HERZHAFTER
LINSENEINTOPF

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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GOURMET FINEST CUISINE

DESSERTS IM GLÄSCHEN
verschiedene Sorten
60 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,49
24,83/kg

WONNEMEYER

PASTA SALATE
verschiedene Sorten
250 g

NATURE’S GOLD

CURLY FRIES
• Cross Fries oder
• Loop Fries
600 g

PRIMANA

HÜHNERSCHNITZEL
500 g

gültig 17.03. – 20.03.

1,49

-25%
per Stück 1,99

5,96/kg

gültig 17.03. – 20.03.

1,79

-29%
per Packung 2,55

2,98/kg

Freude schenken
mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken  
Sie einen Geschenkgutschein, der in  
über 100* Partnershops einlösbar ist.  
Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.

WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und  
solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.
*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops,  
sondern ausschließlich unter wunschgutschein.at einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige  
E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Keine Haftung bei Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich.  
Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. Weitere Informationen, die vollständigen AGB  
und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

GOOD CHOICE

SÜSSE KLASSIKER
• Schaumbecher oder
• Schaumrollen
120 g/90 g

gültig 17.03. – 20.03.

2,19

-26%
per Packung 2,99

18,25/24,33/kg

SNACK FUN

STICKS MIT ERDNUSSFÜLLUNG
150 g

gültig 17.03. – 20.03.

0,89

-31%
per Packung 1,29

0,59/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRISCHE GEFÜLLTE PASTA
verschiedene Sorten
250 g

gültig 17.03. – 20.03.

1,99

-33%
per Packung 2,99

7,96/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

WEISSBURGUNDER
12,5 % Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,49 €  

sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 4,49 €

gültig 17.03. – 20.03.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,99

gültig 17.03. – 20.03.

4,99

-26%
per Packung 6,79

9,98/kg 

HOFER | 10  HOFER | 11
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LEISTBARER GENUSS ZUM
GOURMET FINEST CUISINE

THUNFISCH-MIX
• Rapsöl, 
• Zitrone/Pfeffer oder 
• Chili
160 g

saisonal erhältlich

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

ZIEGENKÄSE 
SCHEIBEN
• Natur,
• Bockshornklee oder
• Italienische Kräuter
150 g/125 g

per Packung

2,99
1,99/2,39/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

STEIRISCHER PROSCIUTTO
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERSPECK
70 g

per Packung

2,99
4,27/100 g

gültig 14.03. – 15.03.

1,99

-33%
per Packung 2,99

 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GOURMET FINEST CUISINE

COTTO SPEZIALITÄTEN
• Meraner Schinken oder
• Porchetta al forno
100 g

per Packung

2,49
 

GOURMET FINEST CUISINE

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

gültig 14.03. – 15.03.

4,99

-28%
per Packung 6,99

16,63/kg

aus unserem Sortiment
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GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
• Tomate & Knoblauch,
• Spinat & Käse,
• Pilz & Trüffel oder
• Paprika & Walnuss
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

STEINOFENBRÖTCHEN
300 g

GOURMET FINEST CUISINE

BUTTERBRIOCHESTRIEZEL
630 g

gültig 14.03. – 15.03.

0,99

-23%
per Packung 1,29

0,25/Stück

gültig 14.03. – 15.03.

2,49

-28%
per Stück 3,49

3,95/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ACETO BALSAMICO ESSIG DI 
MODENA IGP
250 ml

gültig 14.03. – 15.03.

2,19

-26%
per Flasche 2,99

8,76/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

GEWALZTE BANDNUDELN
• Hartweizengrieß glatt oder
• Dinkelgrieß gerädelt
500 g

gültig 14.03. – 15.03.

1,29

-27%
per Packung 1,79

2,58/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
• Zartbitter,
• Vollmilch oder
• weiße Schokolade
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI  
ARTIGIANALI
• Olivenöl oder
• Zwiebel
220 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,36/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOFRÜCHTE
• Amarena,
• Ananas oder
• Banane
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,99/100 g

gültig 14.03. – 15.03.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

9,42/kg

per Glas

1,79
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

XXL- 
AKTION

0,44/100 g

per Packung

1,99

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE NATUR
500 g

BELLA

XXL MANDELN
500 g

SNACK FUN

XXL FLIPS
450 g

BELLA

XXL MANDELN GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

7,98/kg

per Packung

3,99

XXL- 
AKTION

10,98/kg

per Packung

5,49

XXL- 
AKTION

8,98/kg

per Packung

4,49

DA IST MEHR DRIN ZUM

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSSKERNE
500 g

XXL- 
AKTION

9,98/kg

per Packung

4,99

FINEST BAKERY

XXL VITALGEBÄCK
400 g

XXL- 
AKTION

1,07/100 g

per Packung

4,29

SNACK FUN

XXL PISTAZIEN
500 g

SNACK FUN

XXL SNACKS
• Spicy Mix,
• Käse oder
• Sour Cream Onion
450 g/400 g

XXL- 
AKTION

0,55/0,62/100 g

per Packung

2,49

XXL- 
AKTION

1,40/100 g

per Packung

6,99

A B  F R E I TA G ,  14.03.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

ALLE SORTEN  
IM MULTIPACK  
ENTHALTEN

MEHR 
FÜRS GELD

ALL SEASONS

XXL HIMBEEREN
1 kg

GOLDEN BRIDGE

XXL PORRIDGE QUETSCHBEUTEL
• Banane-Kokos,
• Mango-Orange und
• Banane-Ananas
9 x 100 g

XXL- 
AKTION

5,54/kg

per Packung

4,99

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL GLATT
10 x 1 kg

NUR IM 10ER TRAY 
ERHÄLTLICH

XXL- 
AKTION

0,65/kg

per Tray

6,49

CHOCEUR

XXL MILCH MÄUSE OSTERN
• Milchcreme oder
• Cornflakes
300 g

XXL- 
AKTION

1,33/100 g

per Packung

3,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,49 € (500 g,  
6,98 €/1 kg)

XXL- 
AKTION

 

per Packung

6,79

HAPPY HARVEST

XXL MEDJOUL DATTELN
1 kg

CHOCEUR

XXL NUSSKNACKER
300 g

XXL- 
AKTION

1,26/100 g

per Tafel

3,79

XXL- 
AKTION

 

per Packung

9,99
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XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

4,49 €/750 g
(5,99/kg)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 €/200 g
(2,00/100 g)

XXL- 
AKTION

2,81/kg Abtr.G.

per Glas

2,39

MILSANI

XXL MOZZARELLA GERIEBEN
500 g

XXL- 
AKTION

0,74/100 g

per Packung

3,69

XXL- 
AKTION

0,70/100 g

per Stück

3,49

HEINRICHSTHALER

XXL MAASDAMER SCHEIBEN
800 g

XXL- 
AKTION

0,87/100 g

per Packung

6,99

XXL- 
AKTION

1,62/100 g

per Packung

6,49

BELLASAN

XXL SONNENBLUMENÖL
5 l

XXL- 
AKTION

1,60/Liter

per Stück

7,99

PRIMANA

XXL CHICKEN WINGS
1,5 kg

XXL- 
AKTION

5,66/kg

per Packung

8,49

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers

KING’S CROWN

XXL GURKENTOPF
1.550 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPECKWÜRFERL
4 x 100 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL BLUTWURST- 
STANGE
im Ganzen
500 g

A B  F R E I TA G ,  14.03.
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1,59
UVP*

3,60/Liter

per Dose

1,19

STARKE MARKEN ZUM

FERRERO

NUTELLA
1 kg

KELLY

MIKROWELLEN POPCORN
• Salz oder
• Butter
270 g

XXL- 
AKTION

1,11/100 g

2,99
per Pkg. 4,99 UVP*

COCA-COLA

REGULAR
2 l

XXL- 
AKTION

1,00/Liter

per Flasche

1,99

COCA-COLA

LIMONADEN
• Coke Light,
• Coke Zero,
• Sprite oder
• Fanta Orange
2 l

XXL- 
AKTION

1,00/Liter

per Flasche

1,99

DE BEUKELAER

PRINZEN ROLLE
450 g

FELIX

KETCHUP 
MULTIPACK
6 x 700 g

MEHR 
FÜRS GELD

XXL- 
AKTION

0,44/100 g

1,99
per Pkg. 3,19 UVP*

XXL- 
AKTION

 

per Glas

6,99

XXL- 
AKTION

3,09/kg

per Packung

12,99

RED BULL

ORGANICS
• Cola,
• Black Orange,
• Lemon oder
• Fizzy Peach
zzgl. Pfand € 0,25
330 ml

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers
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Freudeschenken

mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über 

100* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 

Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter 
wunschgutschein.at einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu 

öffnen, benötigt. Keine Haftung bei 
Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. 

Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten





SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/KINDER-SNEAKER
Gr. 23 - 29

per Paar

12,99
 

MINNIE MOUSE / SPIDERMAN / PAW PATROL

KLEINKINDER-SANDALEN
Gr. 23 - 29

per Paar

8,99
 

KINDER-HARTSCHALEN-
TROLLEY 
• aus 70 % recyceltem ABS 
• geräumiges Hauptfach mit 

Reißverschlussfach und 
Spanngurt 

• mit Teleskopgriff 
• 4 Doppelrollen 
• Maße: 33 x 20 x 47 cm, 
• Volumen: 21 l  

ALLES FÜR DIE
KLEINEN ZUM

per Stück

24,99
 

MEHR
FÜRS  
   GELD

OSTERN

A B  M O N TA G ,  17.03.
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MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

hofer.at/mmmh

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

hofer.at/heutefuermorgen

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
HOFFNUNG SCHENKEN  
ZU OSTERN

Im Rahmen der Verkaufsaktion der Kinder-
spielwaren machen wir auf das wirksame  
Engagement von SOS-Kinderdorf aufmerksam 

2025 spendet HOFER insgesamt 50.000 €  
an den Verein und setzt ein Zeichen für eine 
sichere Zukunft unserer Kinder

Das SOS-Kinderdorf bietet Kindern und  
Jugendlichen ein liebevolles Zuhause und 
hilft Familien in Not. Schenken auch Sie  
Hoffnung unter: www.sos-kinderdorf.at/ 
helfen-sie-mit

TOYLINO

OSTEREIER SPIELE
• Puzzle, 35/63/99 Teile,
• Dominospiel, 32 Karten,
• Memo, 48 Karten,
• MixMax, 32 Teile,
• Holz-Wackelturm, 36 Teile oder
• Leiterspiel, Spielbrett + Meeples 

per Stück

9,99
 

MUSIKBILDERBUCH
Werke großer Komponisten in hervorragender 
Klangqualität mit liebevoll gestalteten Illustrationen

MAL-/SPASSBUCH OSTERN
Rätsel-, Sticker-, Wimmel- und 
Malbücher zum Thema Ostern,  
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Stück

1,99
 

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw.  
PEFC-zertifiziert.

per Stück

2,99
 

HOFER | 18  HOFER | 19

at_2025_12_wop_00_18-19.indd   19at_2025_12_wop_00_18-19.indd   19 03.03.25   12:5003.03.25   12:50



NOVITESSE

JERSEY BETTWÄSCHE 
• aus 100 % Baumwolle
• Polster Gr. 70 x 90 cm 
• Decke Gr. 140 x 200 cm 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

POLYCOTTON BETTWÄSCHE 
• aus 52 % Polyester, 48 % Baumwolle 
• Polster Gr. 70 x 90 cm
• Tuchent Gr. 140 x 200 cm 

per Garnitur

12,99
 

per Garnitur

24,99
 

NOVITESSE

SUPERSOFT-SPANNLEINTUCH
95 % Baumwolle und 5 % Elasthan

VERSCHIEDENE FARBEN
VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

7,99
 

Gr. 90-100 x  
200-220 cm

per Stück

11,99
 

Gr. 180-200 x 
200-220 cm

Weitere  
Bettwaren  
& Matratzen  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

A B  M O N TA G ,  17.03.
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GARDENLINE

BALKON-/ZAUNSICHTSCHUTZ
• Balkonsichtschutz: Gr. 600 x 75 cm oder
• Zaunsichtschutz: Gr. 500 x 100 cm 

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BELAVI

PFLANZGEFÄSSE
Maße: 790 x 300 x 300 mm 
(T x B x H)

BELAVI

SCHUTZHÜLLE/AUFBEWAHRUNGSTASCHE
• Schutzhülle für Gartenmöbel: oval 230 x 160 x 90 cm, transparent, 
• Aufbewahrungstasche: für bis zu 4 Gartenstuhlauflagen, 125 x 32 x 50 cm, 

transparent, 
• Schutzhülle für Stapelsessel: für bis zu 4 Sessel, 68 x 68 x 100 cm/120 cm, 

anthrazit oder transparent, 
• Schutzhülle für Gartenbank: 66 x 119 x 65 cm/93 cm, anthrazit oder 
• Schutzhülle für Sonnenschirme bis zu Ø 3 m: 170 x 45 cm/20 cm, anthrazit 

IDEALER SCHUTZ 
VOR REGEN, STAUB 
UND SCHMUTZ

BELAVI

GELÄNDER- 
BLUMENTOPF
• witterungsbeständig
• Füllvolumen: ca. 18 l
• inkl. Absturzsicherung
• Maße: ca. 59 x 26 x 24 cm  

(L x B x H)

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BELAVI

BALKONKASTEN
• zur gleichmäßigen Bewässerung
• witterungsbeständig
• Maße: 60 x 19,6 x 17 cm 

per Stück

3,99
 

MIT WASSERRESERVOIR

BELAVI

KUNSTSTOFF HÄNGETOPF 
• mit integriertem Bewässerungssystem 
• Pflanzvolumen: ca. 4,2 l 
• Tragfähigkeit: ca. 8 kg 
• schock- und frostsicher  

sowie UV-beständig 
• Ø ca. 26 x 16 cm 

per Stück

4,99
 

IN BRAUN,  
ANTHRAZIT  
ODER SCHWARZ

INKL. STAHLKETTE  
(45 CM) MIT HAKEN

MECHANISCHER SCHWIM-
MER ZUR ANZEIGE DES 
WASSERSTANDES

per Stück

4,99
 

AB IN DEN GARTEN ZUM

per Stück

3,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

GARDENLINE

GARTEN- UND ROSENSCHERE
Schnittleistung: ca. 8 mm
• Amboss-Schere: zum Schneiden von 

trockenen Ästen und Zweigen oder
• Bypass-Schere: zum Schneiden von 

frischen Hölzern
• mit Feststeller und ergonomisch  

geformten Griffen BYPASS-
SCHERE

AMBOSS-SCHERE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

1,99

-43%
per Stück 3,49

 

per Stück

2,49
 

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 25.03.2024)

Weitere  
Gartenartikel  

auch online unter:  
hofer.at/onlineshop
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Schützt die Moore  

Schützt die Artenvielfalt

Schützt das Klima

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

GARDENLINE

BLUMENERDE LEICHT TORFFREI*
universell einsetzbare Blumenerde, mit 
Langzeitdünger für eine bedarfsgerech-
te Nährstoffabgabe, zum Pflanzen und 
Topfen von Zimmer-, Balkon- und Kübel-
pflanzen
40 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,99
0,15/Liter

LEICHTERES GEWICHT BEI 
VOLLER ERGIEBIGKEIT

GARDENLINE

GARTENFASER TORFFREI*
zur Pflege und Abdeckung von Pflanz-, Stau-
den- und Gehölzflächen und zur Bodenver-
besserung im Garten, schützt auf natürliche 
Weise den Boden vor Austrocknung, Erosion 
und Verschlämmung
60 l

saisonal erhältlich

per Packung

6,99
0,12/Liter

IDEAL GEEIGNET 
ZUR BEFÜLLUNG DER 
MITTLEREN SCHICHT 
VON HOCHBEETEN

GARDENLINE

PROFI-BALKON- UND KÜBEL-
PFLANZENERDE*
gebrauchsfertige Spezialerde mit 
Langzeitdünger und hochwirksamen 
Wasser- und Düngerspeichermix,  
ideal für Balkon- und Blühpflanzen  
in Pflanzgefäßen
35 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,49
0,16/Liter

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-GARTEN-CLOGS
Damen Gr. 37 - 41 
Herren Gr. 42 - 46

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

12,99
 

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN- 
ARBEITS-FLEECEJACKE
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 58

VERSCHIEDENE 
FARBEN

hofer.at/heutefuermorgen *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

16,99
 

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-ARBEITS-
GARTENHOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 58 VERSCHIEDENE 

FARBEN

GARDENLINE

BIO-UNIVERSALDÜNGER 
• 100 % pflanzliche 

Inhaltsstoffe 
• mit natürlicher 

Langzeitwirkung 
4 kg

per Stück

7,99
2,00/kg

GARDENLINE

PFLANZENDÜNGER 
• für ca. 50 m²
• für einen dichten 

und dunkelgrünen 
Blattwuchs, pracht-
volle Blüten, stärkt die 
Widerstandsfähig-
keit und fördert das 
Wurzelwachstum 

3 kg

per Stück

4,99
2,00/kg

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

4,99

-29%
per Paar 6,99

 
Beim Stattpreis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis lt. Werbetermin 
11.03.2024

A B  M O N TA G ,  17.03.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Grazer 
Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

per Tasse

1,99
 Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GARDENLINE

GARTENFASER TORFFREI*
zur Pflege und Abdeckung von Pflanz-, Stau-
den- und Gehölzflächen und zur Bodenver-
besserung im Garten, schützt auf natürliche 
Weise den Boden vor Austrocknung, Erosion 
und Verschlämmung
60 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene 
Sorten wie Lambada,  
Symphony etc.

per Stück

2,29
 

EDELGINSTER*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 45 cm, in  
verschiedenen Sorten  
und Blütenfarben
* winterhart

per Stück

3,99
 *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

RHODODENDRONBUSCH*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind.  
35 - 50 cm, verschiedene  
Blütenfarben wie Rosa,  
Lila, Weiß etc.
* winterhart

per Stück

7,99
 

ZWIEBELPFLANZEN*
6 Stück im Karton, in verschiedenen Sorten 
wie Hyazinthe, Muscari, Narzisse, besonders 
geeignet für eine Gruppenbepflanzung in 
Beeten oder Kübeln
* winterhart

per Karton

4,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Buschtomate Melanzani, Schlangen-
gurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
 

FRÜHLINGSMIX
im 14-cm-Topf, Mix aus verschiedenen 
Frühlingsblühern wie z.B. Narzisse, 
Hornveilchen und Bellis, in  
verschiedenen Blütenfarben

per Stück

3,49
 

NELKE
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 15 - 20 cm,  
verschiedene Farben  
und Sorten
* winterhart

per Stück

2,29
 

BLÜHT DEN GANZEN 
SOMMER HINDURCH

A B  D O N N E R S TA G ,  20.03.
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Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.
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UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-REGENSTIEFEL
Damen Gr. 38 - 40 
Herren Gr. 42 - 44

per Paar

16,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BLUSE
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS
Gr. M - XXL
3 Stk.

MEHR FÜRS GELD ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LOUNGEWEAR-
JACKE
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

6,99
 

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
100 % Baumwolle
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtuch: Gr. 50 x 100 cm, 

Doppelpkg.

per Stück/Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

GÄSTETÜCHER/
WASCHHANDSCHUHE
100 % Baumwolle
• Gästetücher:  

Gr. 30 x 50 cm, 4 Stk. oder
• Waschhandschuhe:  

Gr. 16 x 21 cm, 6 Stk.

per Packung

4,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

SAUNATUCH
100 % Baumwolle 
Gr. 80 x 200 cm

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

8,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LOUNGEWEAR-
HOSE
Gr. M - XXL

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

7,99
 

PREIS-
HIGHLIGHTS

A B  D O N N E R S TA G ,  20.03.
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LS LIVE IN STYLE

REISETASCHEN-SORTIMENT 
• Hauptfach mit Reißverschluss 
• innenliegende Reißverschlusstasche und Einschubtaschen 

VILLAGGIO SAN FRANCESCO *****
2 – 14 Nächte, ohne Verpflegung, mit Frühstück,  
Halbpension oder Vollpension
Feriendorf direkt am Strand inkl. Mini- und Kinderclub 
Reisecode: 9800524

15.04.25 – 06.10.25

ITALIEN/OBERE ADRIA

CAORLE –  
DUNA VERDE 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab  48,00
pro Person/Aufenth. 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LOUNGEWEAR-
JACKE
Gr. 48 - 56

per Stück/Packung

2,99
 

ZUBEHÖR FÜR REISEGEPÄCK
• digitale Kofferwaage für Gepäck bis 50 kg,
• Koffergurt, Doppelpkg.,
• 2-Wege-Koffergurt oder
• TSA-Kofferschloss 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LCD-ANZEIGE

per Stück

4,99
 

SCHMIDT

SOMMERSPIEL IN DER METALLBOX
für unterwegs, mit Spieleklassikern  
wie Mensch ärgere dich nicht, Stadt Land Fluss und Rummy
je nach Spiel für Kinder ab 3 Jahren geeignet

LACURA

HAARTURBAN 
• als Doppelpkg.,
• mit Haarband oder
• mit Haarbürste 

per Set

6,99
 

AMBIANO

WIEDERAUFLADBARER 
HANDWÄRMER
• mit integrierter Powerbank
• ON-OFF Taste
• 3 Temperatureinstellungen

per Stück

8,99
 

IN WENIGEN SEKUNDEN 
AUFGEHEIZT – IDEAL 
FÜR UNTERWEGS

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LOUNGEWEAR-
HOSE
Gr. M - XXL

per Stück

14,99
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per Set

2,49
 

DECO CRAFT

PROFI-PINSEL-SET 
• Profi-Lackier-Pinsel-Set: 1 x Dreieckspinsel, 1 x Quadratpinsel und 1 x Flachpinsel, 

speziell für das Arbeiten in Ecken und verwinkelten Strukturen geeignet, 
• Profi-Universal-Pinsel-Set: je Größe 1 Flachpinsel 1 x 5 cm, 1 x 4 cm und 1 x 3 cm 

einsetzbar für alle Farben und Lacke auf Wasser- und Lösemittelbasis oder 
• Profi-Lasur-Pinsel-Set: je Größe 1 Flachpinsel 1 x 8 cm, 1 x 4 cm und 1 x 3 cm,  

besonders geeignet für alle Holzanstriche 

per Set

3,79
 

DECO CRAFT

PREMIUMWEISS
• atmungsaktiv und lösemittelfrei
• Deckkraft: Klasse 2
• Nassabriebfestigkeit: Klasse 3
• 11 l reichen für ca. 77 m² (bei einmaligem Anstrich 

je nach Untergrund)

per Kübel

16,99
 

www.blauer-engel.de/uz12a

KONSERVIERUNGS-
MITTELFREI

UMZUGSKARTON
• Maße: ca. 694 x 350 x 351 mm (L x B xH)
• Tragkraft: ca. 40 kg

DECO CRAFT

MALER-KREPP-ABDECKBAND, 3-TEILIG
• 19 mm x 50 m,
• 38 mm x 50 m und
• 50 mm x 50 m 

 

A B  D O N N E R S TA G ,  20.03.

ALLES FÜRS MALEN ZUM

HAMMERITE

METALLSCHUTZLACK
Hammerite Metall Schutzfarbe 
Aktionsangebot 33 % kostenlos 
Die originale Metallschutzfarbe 
Direkt gegen Rost 
TÜV - geprüfte Qualität
1 l

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

per Dose

13,99
 

per Stück

1,99
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PATTEX / LOCTITE

BUDGET REPARATURKLEBER
• Superkleber,
• Kraftkleber,
• Klebstoffentferner oder
• Holzleim

per Stück

2,99
 

PATTEX

NEUE FUGE 
• hohe Deckkraft – selbst bei farbigen Fugen 
• integrierter Glätter für ein perfektes Ergebnis 
• geruchsneutral 
• schimmelresistent 
• 100 % Silikon 
• 100 % wasserfest nach 6 Std. 

DECO CRAFT

PROFI-ERSATZWALZEN 
• Großflächenwalze 25 cm, Doppelpkg.:  

gepolstert, geeignet für raue und große Untergründe 
und Fassaden, für 8 mm Bügeln,

• Kleinflächenwalzen 10 cm, 10 Stk.:  
geeignet für raue und große Untergründe und 
 Fassaden, für 6 mm Bügeln oder

• Kleinflächenwalzen 10 cm, 10 Stk.:  
geeignet für wasserlösliche und lösemittelhaltige Lacke,  
für 6 mm Bügeln

NEU AUF ALT – EINFACH 
ÜBER DER ALTEN FUGE  
ANWENDBAR

HOME CREATION

SPRÜHLACK
• gebrauchsfertig
• schnell trocknend
• zur individuellen Gestaltung 

von Oberflächen
• Reichweite ca.: 1,5-2 m²/400 ml
• verschiedene Sorten
400 ml

per Dose

2,99
 

DECO CRAFT

STREICH-SET, 13-TEILIG
• 2 x Acryl-Walzen 10,5 cm,
• 1 x Acryl-Walze ca. 6 cm,
• 1 x Flachpinsel ca. 50 mm,
• 2 x Schaumwalzen 11 cm,
• 1 x Schaumwalze ca. 6 cm,
• 1 x Flachpinsel ca. 15 mm,
• 1 x Bügel für Kleinflächenwalzen  

bis zu 11 cm,
• 2 x Farbwannen und
• 1 x Rührstab 
 

per Set

2,99
 

AUTO XS

DREHMOMENTSCHLÜSSEL
• inkl. 125-mm-Verlängerung sowie 3 Steck-

schlüsselaufsätze: 17, 19 und 21 mm
• Messbereich: 40 - 210 Nm
3 Jahre Garantie

per Packung

19,99
 

per Stück

5,49
 

per Packung

1,99
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WEITERE ENDERS 
TERRASSENFEUER 
UNTER HOFER.AT/
ONLINESHOP

PEG PEREGO

E-TRAKTOR MIT ANHÄNGER
• Traglast Fahrzeug: 40 kg, Traglast Anhänger: 10 kg
• Akkulaufzeit: ca. 40 Min. (abhängig von 

Bodenbeschaffenheit),
• Maße: 169,5 x 63 x 68 cm (L x B x H)
• Gewicht: 16 kg
3 Jahre Garantie  
(6 Monate für Verschleiß-  
und Verbrauchsteile bei  
normalem und ordnungs- 
gemäßem Gebrauch  
(z.B. Reifen, Akkukapazität))

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

KIDS E-SCOOTER ESA 100
• hohe Fahrstabilität durch Vierradkonstruktion
• integriertes LED-Display zur Anzeige von Geschwindigkeit, 

Akkuzustand und Fahrmodus
• Maße: 85 x 40 x 105 cm
2 Jahre Garantie
1 Jahr Garantie auf den Akku

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

SPIEL UND 
SPASS ZUM

HAWK TRAIL ONE 29“ 27-GANG
• perfekt für Offroad-Einsteiger
• HAWK MTB Alu-Rahmen 29“
• Federgabel Suntour XCM, 100 mm
• Gewicht ab 15 kg
• zulässiges Gesamtgewicht 120 kg
2 Jahre Garantie

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

WEKA

TABALUGA DRACHENTURM 
MIT WELLENRUTSCHE UND 
SCHAUKELN
• Podesthöhe Turm: 150 cm
• Wasser-Wellenrutsche: Länge: 

ca. 290 cm, Belastung 70 kg,  
mit Wasseranschluss

• inkl. Verschraubungen mit 
Sicherheitskappen und 
Sicherheitshaltegriffe

• inkl. Sandkiste und Boden-
verankerung, naturbelassenes 
Nadelholz

• Maße: 415 x 290 x 331 cm
5 Jahre Garantie (auf alle 
 Holzteile) 

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 
Nur für den Hausgebrauch. Benutzung nur unter 
unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.

ENDERS

TERRASSENFEUER NOVA ANTHRAZIT  
INKL. WETTERSCHUTZHÜLLE
• stufenlos regulierbarer Brenner (2,5 kW)
• inkl. Gasdruckregler und Gasanschlusschlauch
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

FLAMMENHÖHE STUFEN-
LOS REGULIERBAR

5- UND 8-KG- /11-KG-GAS-
FLASCHE VERSTAUBAR

IN M, L UND XL 
ERHÄLTLICH
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GO ACT!VE

TRAMPOLIN
• Ø 305 cm
• hochwertiges Sprungtuch aus 

reißfestem Synthetik-Gewebe
• max. Benutzergewicht: 100 kg
• CE geprüft
2 Jahre Garantie

STABILE GALVANISIERTE 
STAHLROHR-KONSTRUKTION 
MIT 4 STANDBEINEN

FEUERVERZINKTE FEDERN

AUCH IN WEITEREN 
GRÖSSEN AUF 
HOFER.AT/ 
ONLINESHOP  
ERHÄLTLICH

BRESSER

PROFI WLAN WETTERSTATION  
7 IN 1 WSX3001 
• Funkwetterstation mit 7-in-1 Multisensor, 

 WLAN-Verbindung mit Internet- 
Zeitsynchronisation und Unterstützung 
von Firmware-Updates 

• Maße: 215 x 172 x 30 mm; Gewicht: 610 g 
• integrierte WLAN-Übertragung zu AWEKAS, 

Weather Underground oder Weathercloud
5 Jahre Garantie 

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SCHEPPACH

DUMPER DP5000
• ideal für das Bewegen von Lasten  

bis zu 500 kg
• Hydraulik-Kippbehälter:  

Gr. 950 x 680 x 465 mm
• Kettenantrieb für guten Halt auf 

rutschigem, glattem und matschigem 
Untergrund

 5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

SPRÜH- UND WASCHSAUGER SPRAYVAC20
• 5-in-1 Funktion: Trockensaugen, Nasssaugen,  

Sprühen, Ausblasfunktion, Filterreinigung
• abnehmbarer Wasser- und  

Reinigungsmitteltank  
mit 3,5 l Fassungsvermögen

• 20 l Schmutzwasser-Behälter  
aus rostfreiem Stahl

5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WETTERSTATION KANN MIT 
WEITEREN ERHÄLTLICHEN 
SENSOREN ERWEITERT 
 WERDEN (NICHT ENTHALTEN)

UMFANGREICHE MESS- UND 
HISTORIEDATE NANZEIGE

A B  M O N TA G ,  17.03. ONLINE BESTELLBAR

A B  D O N N E R S TA G ,  20.03. ONLINE BESTELLBAR

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

 3.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

129,00

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET TORONTO M/XL
• bestehend aus: 1 x 47 l (58,5 x 38,5 x 26,5 cm) und  

1 x 80 l (69 x 45,5 x 32 cm)
• extrastabile Rahmenkonstruktion für besonders hohe 

Formstabilität
• Moosgummidichtung im Deckel schützt vor Staub und 

Spritzwasser
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZINKETTENSÄGE CSP560S
• kraftvoller 3,1 PS / 2,3 kW 2-Takt-Benzinmotor mit 56 cm³
• Schnittgeschwindigkeit von 22 m/s für einen raschen 

Sägefortschritt
• hochwertiges 20“ / 51 cm ProCut-Schwert und -Kette
5 Jahre Garantie

INKL. SCHUTZBRILLE 
UND GEHÖRSCHUTZ

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

INKL. DICHTUNG UND 
2 SEITLICHE SICHER-
HEITSGRIFFE UND 
FRONTGRIFF

AUCH IN WEITEREN 
GRÖSSEN UNTER 
HOFER.AT/ONLINESHOP 
ERHÄLTLICH

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30HOFER | 30  HOFER | 31Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

GENIESSEN
AUSZEIT

ZUM

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Alpentherme 
Gastein

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN ab 142,00
pro Person/Aufenth. 

UNGARN

SOPRON

B U C H B A R  V O N  12.03.25 – 26.03.25

2 Kinder bis  
8 Jahre frei

1 NACHT – 5 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

HOTEL DAS GASTEIN *** 

Termine
21.04.25 – 24.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension 
• Benutzung ausgewählter Berg-

bahnen
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Über-
nachtungssteuer ca. € 2,40 p. P./Tag 
und € 0,50 Mobilitätsabgabe p. P./
Tag zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800912

JOHANN **** 

Termine
22.05.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Schladming-Dachstein  

Sommercard (ab 29.05.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, zahl- 
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801290

FAGUS HOTEL  
CONFERENCE & SPA ****

Termine
19.03.25 – 21.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 1 x € 10,- Wellnessgutschein pro 

Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799599 

HOTEL WALDESRUH

Termine
25.04.25 – 03.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Dampfbades
• Wilde Wunder Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 16 Jahren, zahl- 
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9814287

STEIERMARK 

SCHLADMING 
2 – 7 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH

GÖSTLING  
AN DER YBBS
2 – 7 NÄCHTE, HP

Inkl. Infinity-Sky-Pool

©
 Martin Huber

©
 schw

arz-könig.at

FRÜHBUCHER

ab 99,00
pro Person/Aufenth.

FRÜHBUCHER

ab 267,00
pro Person/Aufenth.

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 64,00



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30  HOFER | 3101 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Preis-Leistungs-Versprechen

Direkt am Strand

DEUTSCHLAND/WARNEMÜNDE

OSTSEE ab 1.229,00
pro Person/Aufenth. 

FLY, DRIVE & SLEEP 

FINNLAND

LUXUSKREUZFAHRT & RUNDREISE

SINGAPUR, AUSTRALIEN & TASMANIEN

 7 NÄCHTE, ÜF 7 NÄCHTE, ÜF

30 TAGE, ÜF, HP UND AI

AJA WARNEMÜNDE 

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit
• Charterflug nach Rostock-Laage 
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Paket A: Flughafentransfer
• Paket B: Mietwagen ab/bis  

Flughafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonn-
tag. Eigenanreise zum Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9801737

HOTELS DER MITTELKLASSE 

Termine
19.06.25 – 04.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien oder  

München nach Frankfurt 
• Charterflug ab/bis Frankfurt nach  

Savonlinna, inkl. 20 kg Gepäck
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Mietwagen ab/bis Flughafen  

Savonlinna

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treibstoff, 
Parkgebühren, Kurtaxe (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9814581

SILVER NOVA ***** UND HOTELS ****/*****

Termin
22.09.25 – 21.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Linien- und Inlandsflüge ab/bis Wien (Umsteigeverbindungen)
• 2 x Übernachtung in Singapur, 19 x Übernachtung auf dem  

Luxusschiff, 6 x Übernachtung während der Rundreise
• Verpflegung: Frühstück (Singapur), Gourmet-All-inclusive (Schiff), 

6 x Frühstück, 1 x Mittagessen (Rundreise Australien/Tasmanien)
• Butler-Service, unlimitiertes W-Lan und Trinkgelder an Bord
• 1 Landausflug pro Hafen während der Luxuskreuzfahrt

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Nicht inkludiert: 
Visum Indonesien („Visum on Arrival“), Visum Australien. Eigenan-
reise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9814609

Im
agebild

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Singapur Singapur 

Benoa/
Bali
Benoa/
Bali

DarwinDarwin

TownsvilleTownsville
Shute Harbour Shute Harbour 

BrisbaneBrisbane
SydneySydney

Melbourne Melbourne 
Hobart/Tasmanien Hobart/Tasmanien 

NGNG

AUAU

ab 11.999,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild

Savonlinna

Australien & Tasmanien  
entspannt entdecken

Silver Nova

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

ITALIEN/OBERE ADRIA 

CAVALLINO
KROATIEN/KVARNER BUCHT 

CRIKVENICA
3 – 10 NÄCHTE, OV, ÜF, HP ODER VP2 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

CAMPING VILLAGE CAVALLINO ****

Termine
18.03.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise ohne 

Verpflegung, mit Frühstücksbuffet, 
Halbpension oder Vollpension

• Energiepauschale, Endreinigung
• Benutzung des Wasserparks
• Miniclub für Kinder 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 0,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort), 
Bettwäscheset und Handtücher 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9814055

HOTEL MIRAMARE ***** 

Termine
16.03.25 – 15.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,50 p. P./Tag ab 18 Jahren 
bzw. € 1,30 p. P./Tag von 12 – 17 Jahre 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800686
Feriendorf direkt  

am StrandDirekt am Strand

Im
agebild

ab 129,00
pro Person/Aufenth. TOP-PREIS

ab 124,00
pro Person/Aufenth.

Inkl. Infinity-Sky-Pool

©
 Martin Huber



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAS BEWIRKT ETWAS  
FÜR MORGEN. Am 18. März findet zum 8. Mal  

der Global Recycling Day statt.
Wir bei HOFER nehmen dies zum Anlass, ein Zeichen für 
nachhaltigere Verpackungen zu setzen und bemühen 
uns unseren Kund:innen das Recycling leicht zu machen. 
Aus diesem Grund sind unsere Pfandautomaten, soweit 
möglich, direkt im Eingangsbereich platziert. Denn zurück-
gegebene Kunststoffflaschen können wieder aufbereitet 
werden und zu neuen Verpackungen verarbeitet werden. 

WAS DU HEUTE KANNST ENTSORGEN,

EISTEE ZERO
• Pfirsich Zero,
• Zitrone Zero oder
• Kirsche
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

MINERALWASSER
• prickelnd oder 
• still
1,5 l

per Flasche

0,59
0,39/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

TIROLER QUELLE

MINERALWASSER PRICKELND
0,5 l

per Flasche

0,27
0,54/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

per Flasche

2,29
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Wir führen unterschied- 
liche Verpackungen.  
In unseren Filialen wird 
jeweils nur eine Ver- 
packungsart angeboten.

AQUA+

SPARKLING WATER
• Birne-Melisse oder
• Marille-Holunder
zzgl. Pfand 0,25 € 
500 ml

per Flasche

0,39
0,78/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

0,99
0,66/Liter

VITAMINWATER ZERO
• Lemon-Lime oder
• Peach
zzgl. Pfand 0,25 €
500 ml

saisonal erhältlich

per Flasche

0,79
1,58/Liter

aus unserem Sortiment

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand).  Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; 
Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 12/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

at_2025_12_wop_00_32-01.indd   32at_2025_12_wop_00_32-01.indd   32 03.03.25   13:5703.03.25   13:57



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 900 W BIFAZIAL
12 Jahre Herstellergarantie auf Photovoltaik - 
module & Wechselrichter
2 Jahre Herstellergarantie auf Batterie

GFP

KOMPOSTER ALUMINIUM
3 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

GFP

DESIGN HOCHBEET 
AUS CORTENSTAHL
3 Jahre Garantie

GFP

DESIGN HOCHBEET AUS STAHL
3 Jahre Garantie

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

XPLORA 
XGO 3 KINDER-SMARTWATCH
2 Jahre Garantie

149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

GFP

MASSIVES GARTENFRÜHBEET DORIS
10 Jahre Garantie

419,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

289,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

HOFER | 33  HOFER | 34* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



GFP

GEWÄCHSHAUS*
10 Jahre Garantie

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

FUGENSAND HELLBEIGE 0-2 MM
1.000 kg

per Palette

249,00
inkl. Zustellung

PFLASTERSPLITT 2-4 MM
1.000 kg

per Palette

189,00
inkl. Zustellung

per Palette

199,00
inkl. Zustellung

429,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

SCHEPPACH

WERKSTATTWAGEN 
TW1100
5 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00

MAGINON

RÜCKFAHRKAMERA MIT  
SOLARPANEL RC-300WS-A 

249,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

EMPFINGER

RINDENMULCH PALETTEDEKORSTEINE
1.000 kg

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

 HOFER | 34* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.




